

## Anteckningar föräldramöte Arnäs IF F07

2017-05-04

Närvarande

Jimmy Norberg, Rasmus ?, Maria Lindström, Frida Barrefjord, Catarina Norgren, Annika Hamberg, Jan Lindqvist, Niklas amberg, Gunnar Forsgren, Peter Sundberg, Anna-Karin Viberg, Madeleine Törnlund, Susanne Sturk, Maria Hörnsten, Malin Dahlberg, Erika Landfors, Sandra Kallin

### Arnäs IF

Peter Sundberg inleder med kort information från styrelsen för Arnäs IF

- Föreningen växer och hade ifjol 474 aktiva spelare och 26 lag.
- Stort tryck på styrelsen gör att de har svårt att hinna med => beslut om att bilda utskott för att fördela arbetsuppgifter. Efterfrågas deltagare i dessa utskott! Kontakta Peter vid intresse.
- Föreningen gick +21 000 ifjol. Många saker på gång vilket gör att beslut har tagits att höja deltagaravgiften med 100 kr/spelare. Peter betonar att seniorverksamheten finansierar sig själva och att det är styrelsens bestämda uppfattning att det så ska förbli. Juniorverksamheten är prioriterad och inkomster från den ska inte gå till seniorverksamheten.
- Allaktivitetsarenan – pengar har beviljats från en mängd håll till föreningen. Inte 100% klart men goda förhoppningar finns om att få hela projektet finansierat inom kort. Bl.a. har avtal tecknats med två företag som ger större intäkter och även innebär ett byte av namn på Arnäs IP. Vad det nya blir avslöjas senare. Konstgräs anläggs så att det ska finnas en fullstor plan samt även plan för 5- och 7-manna m.m.

### F07

#### Träningar

2 ggr/vecka på tisdagar och torsdagar. Samma tid för båda träningarna (ännu oklart exakt vad den blir, info kommer senare). Längden blir 1 timme och 15 minuter. Träningarna är alltid på Arnäs IP och inte på mimosaplan.

Om ditt barn inte kan vara med på en träning – meddela någon av tränarna direkt – inte via SMS-gruppen som går till alla föräldrar.

#### Matcher

Två lag är anmälda även denna säsong => många matcher! Första matcherna blir 13-14/5. Inte klart vart eller mot vilka ännu. Matcherna kommer att vara 3x20 minuter. Vid hemmamatcher vill tränarna att tjejerna ska byta om inför match tillsammans med laget och även gemensam dusch efteråt.

Kort diskussion kring målvakter. Framförs från föräldrahåll att det finns barn som inte vill stå i mål – hur hanteras detta? Överenskomms att alla föräldrar pratar med sina barn om vikten av att hjälpas åt och att det behövs att alla står i mål. Tränarnas målsättning är att rulla på alla positioner så att ingen

ska "bli fast" i ett fack. Om någon har ett barn som är väldigt bollrädd så signalera detta till tränarna. Ska finnas ett samband mellan att stå i mål på träningarna med att också stå i mål på matcher. Kan man stå i mål på träningen kan man det på match också. Diskuteras också behov av speciell träning just för målvakter. Tränarna klurar på lösningar kring just specifik träning för målvakter för att öka kunskapen och intresset för att stå i mål.

Motståndare i år är bl.a. Anundsjö, Skorped, KB65, Husum, Domsjö, Hägglunds, BK örnen. Innebär en del resor där det kan vara klokt att samåka om det finns möjlighet. SMS-gruppen för föräldrar kan användas för att dels efterlysa plats om ens barn behöver skjuts men också för att erbjuda plats om man har möjlighet. Alla är överens om att det är klokt att samåka om vi kan.

Tränarna skickar ut kallelser via laget.se där var och en markerar om sitt barn kan delta eller inte.

### **Cup**

Anmälan är gjord till örncupen. Den är mellan 30/6 och 2/7 på skyttis. Blir minst 5 matcher som spelas. Viktigt för tränarna att redan nu veta vilka som kan vara med – skickas ut en förfrågan via laget.se om det.

### **Arnäsdagen 3/6**

Vi har samma arbetsuppgifter som ifjol (bl.a. pilkastning). Linda Sundberg är kontaktperson och kommer ut med mer info senare.

### **Barnkort**

Tränarna har med sig barnkort som de vill att vi fyller i för våra barns räkning. Bl.a. uppgifter om allergier, kontaktvägar till oss vuxna och även hur vi ser på att barnen får vara med på sociala medier eller åka med andra vuxna till evenemang. Ifyllda kort lämnas till tränarna.

### **Ansvariga för arbetsområden**

*Kassör* – Frida Barrefjord

*Fika* – Annika Hamberg och Catarina Norgren

*Lotteri* – Gunnar Forsgren. Efterlyser priser till detta. Överenskomms att vi bidrar med 2 priser/barn. Små saker efterfrågas då det är brist på utrymme att förvara det hela mellan matcherna.

*Matchvärd/linjemän* – Annika och Catarina gör en lista för detta när de snickrar ihop listan för fikaansvariga.

*Försäljningsansvarig* – Maria Lindström

*Anläggningsansvarig* – Jimmy Norberg

### **Ekonomi**

Vi har i dagsläget 25 000 i kassan eller möjligen lite mer då det fanns osäkerhet i om pengarna från årets fröförsäljning (ca 3000 kr) fanns med i kontoutdraget. Årets säsong beräknas kosta 15 600 (beting 12 000 och cup resterande). Detta innebär att vi behöver dra in ungefär 500 kr/barn för att det ska gå runt i år.

Överenskomms att vi ska försöka att sälja två produkter förutom fröerna som vi redan fixat. Jan Lindqvist kollar olika förslag på produkter och meddelar Maria Lindström. Maria beslutar vad vi väljer att göra i år och meddelar övriga föräldrar vad som förväntas av oss och när. Överenskomms att vi ska välja produkter som innebär att man som familj ska ha möjlighet att "köpa sig fri" om man av olika anledningar inte har möjlighet att sälja det som planeras.

Mötet avslutas med en påminnelse till oss alla om upptakten på lördag (6/5) på area 1. Samling 15.45 med två laserspel följt av tacobuffé och prat inför kommande säsong. Maten till självkostnadspris 100 kr som samlas in på plats på lördag. Beräknad sluttid 18.00.

/ Susanne vid tangentbordet